1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo – Pós-Recurso – Edital nº 01/2024.

Informa que o recurso interposto contra a divulgação do Comunicado de Homologação das Inscrições foi analisado conforme
informação abaixo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº FUNÇÃO SITUAÇÃO

RENATA MEZETE GOUVEIA 063.***.***-** Professor de Educação Básica –
Ensino Fundamental I (de 1º ao 5º
ano).

A candidata deverá solicitar a correção de cadastro no
dia da aplicação das provas, para o fiscal de sala.

Sendo assim, permanece como definitiva, a listagem divulgada em 22 de novembro de 2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-
Recurso.

Ilhabela/SP, 27 de novembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

REALIZAÇÃO: